Prefeitura Municipal de Pouso Alegre

C.E.M. “PROFº. TEREZINHA BARROSO HARDY”

(EDUCAÇÃO ESPECIAL)
Ato de criação e autorização — Lei 2.771/93 de 31/12/93

Portaria SEE/MG 9288/96 de 19/09/06 retif. 15/10/96
Rua do Rosário, 65 - Centro

No Alegre — MG
.: (35) 3449-4332/4137

e-mail:iereainsharaJecpecia|Ghotmail.com

Ofício 02/2023

Pouso Alegre, 10 de Outubro de 2023.

Para: Câmara Municipal de Pouso Alegre

Vimos atravês deste, solicitar a utilização do Plenário da
CâmaraMunicipal para evento de aniversário de 30 anos do CEM.
Profº Terezinha Barroso Hardy no dia 23 de novembro de 2023 a

partir das 18h, no qual realizaremos homenagens para os
profissionais queestiveram junto conosco nesta jornada comojo dr
também apresentações musiicais/artísticas de alunos e convidados.

Público estimado 150 pessoas, utilizaremos o notebook,
mesa de som, microfone e os telões para exibição de vídeos.

Desdejá, agradecemos a sua atenção.

Respeitosamente,  uyCAES

2

qdTRE

À

“BEiba.

DL

Es

Edui

s ”

ade

21EE
1e